Решение
публичных слушаний

29.11.2024                                                                                п. Новочернореченский

Место проведения: п. Новочернореченский, ул. Кооперативная, 57, зал заседаний администрации   Новочернореченского сельсовета.
Время проведения: 29 ноября  2024 года в 10:00 часов.
Слушания проводятся по инициативе Администрации поселка Новочернореченский на основании распоряжения главы Новочернореченского сельсовета от 15.11.2024  №41-р  «О проведении публичных слушаниях».
Тема публичных слушаний:
Рассмотрение проекта «О бюджете Новочернореченского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов».
Присутствовали: 23 человека.
Председательствующий – главный бухгалтер Маслакова Татьяна Анатольевна.
Секретарь заседания – заместитель главы сельсовета Ельцина Ольга Владимировна
Заслушав председателя публичных слушаний, которая ознакомила участников с проектом решения «О бюджете Новочернореченского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», в  соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации поселка от 15.11.2024  №41-р  «О проведении публичных слушаниях», по итогам обсуждения проекта решения «О бюджете Новочернореченского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов».
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета Новочернореченского сельсовета за  2023 год».
2. Направить решение публичных слушаний в сельский Совет депутатов для рассмотрения.

Председатель
[bookmark: _GoBack]публичных слушаний                                                                   Т.А. Маслакова